
ALCALDÍA DE PASTO 
Legitimidad Participación Honestidad 

DECRETO N° 	 1 9 	 DE 2018 

1 (2, JUN 2018. 

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN NOMBRAMIENTO EN CARGO DE LIBRE 
NOMBRAMIENTO Y REMOCIÓN 

El ALCALDE MUNICIPAL DE PASTO 
En uso de sus atribuciones legales y en especial las conferidas por el Decreto Nacional 

648 del 19 de abril de 2017, que modifica y adiciona el decreto 1083 de 2015 
reglamentario único del sector de la función pública 

DECRETA 

ARTICULO PRIMERO: Nombrar a ingeniero JAIRO LOPEZ RODRIGUEZ, identificado con 
cédula de ciudadanía 19.486.501 de Bogotá D.C. como GERENTE 
GENERAL DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DEL SISTEMA 
ESTRATEGICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE PASTO UAE-SETP, 
Código 039, Grado 20 dependiente del Despacho del Alcalde. 

ARTICULO SEGUNDO: El presente Decreto rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE 

' 
Dado en San Juan de Pasto, a los 1 g JUN 2018  

1
2) ctn dk.0 

PEDRO VICENTE OBANDO ORDOÑEZ 
Alcalde Municipal de Pasto 

	

Proyectó: SONIA HERNANDEZ PEÑA 	 Revisó: LORENA GUERRERO 

	

Profesional Universitário 	 Subsecretaria Talento Humano 


	Page 1

